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معاون سازمان اداری و استخدامی کشور:

نگاه سختگیرانه سنتی به مجوزهای استخدامی تغییر 
می کند

ذبیح الله سلمانی در نشست مدیران کل استان های این وزارتخانه از سیاست ها 
و برنامه های تحولی این سازمان برای ساماندهی نیروی انسانی دستگاه های 

اجرایی خبر داد.
گفت: با توجه به  کشور  معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی 
تحولات جدید، رویکرد سازمان اداری و استخدامی در دوره جدید، بر مبنای 
همراهی و پشتیبانی از دستگاه های اجرایی بنا شده است و نگاه سختگیرانه 
کنون با باور به  سنتی به مجوزهای استخدامی تغییر خواهد کرد.   وی گفت: ا
 ضرورت اصلاحات در تلاش هستیم تا تغییرات واقعی ایجاد کنیم و معتقدیم 

به روز رسانی ساختاری که ۱۰ سال از آن گذشته است، ضرورت دارد.
سلمانی افزود: از این پس، دستگاه های اجرایی برای دریافت مجوزهای جدید 
کنند؛ اول به روزرسانی ارائه دو سند  استخدامی باید دو الزام اصلی را رعایت 
»ساختار« و »تشکیلات تفصیلی« بر اساس مأموریت های واقعی و دوم ارائه سند 
برنامه ریزی نیروی انسانی شامل پیش بینی خروجی ها و نیازهای آینده. وی 
هدف از این الزامات را شفاف شدن وضعیت عرضه و تقاضای نیروی انسانی در 
دستگاه ها دانست و افزود: محدودیتی برای صدور مجوز در صورت ارائه مدارک 
وجود نخواهد داشت. سلمانی گفت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پس از 
به روزرسانی سند منابع انسانی، به منظور تکمیل نیروی کارشناسی تخصصی 
استان ها درخواست مجوز استخدامی در بهمن ماه سال ۱۴۰۳ ارائه کرد که مورد 

تایید قرار گرفت و به زودی مجوز برگزاری آزمون استخدامی صادر می شود.

رئیس مرکز اطلاعات مالی خبر داد

 شناسایی و تعلیق ۱۱۹ شرکت صوری
رئیس مرکز اطلاعات مالی از شناسایی و تعلیق فعالیت ۱۱۹ شرکت صوری در دو 
ماهه پایانی سال ۱۴۰۳ و برخورد قاطعانه با سوءاستفاده از افراد بی بضاعت در 

ثبت این نوع شرکت ها خبر داد.
به عنوان  صوری  و  کاغذی  شرکت های  تأسیس  اینکه  بیان  با  خانی  هادی 
ابزاری برای ارتکاب جرایم اقتصادی همچون جعل، کلاهبرداری، فرار مالیاتی، 
پولشویی، تأمین مالی تروریسم و... در سال های اخیر رواج یافته است، گفت: این 
پدیده شوم، نظام مالیاتی، بانکی و گمرکی کشور را با مشکلاتی مواجه کرده است. 
این مقام مسئول گفت: متأسفانه عده ای فرصت طلب و سودجو با تأسیس 
شرکت ها و مؤسسات کاغذی اقدام به فروش کد اقتصادی و صدور برگ خرید 
جعلی برای فرار مالیاتی و پولشویی می کنند و در نظام اقتصادی کشور اختلال 

به وجود می آورند.
دبیر شورای عالی پیشگیری و مقابله با جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم 
از اشخاص بی بضاعت و فاقد صلاحیت برای  با اشاره به رواج سوءاستفاده 
پرداخت  با  سودجو  و  فرصت طلب  افراد  گفت:  صوری  شرکت های  تأسیس 
مبالغی این اشخاص را اجیر کرده و حتی بدون حضور آنان و فقط از طریق تنظیم 
وکالت نامه هایی با حق توکیل بلاعزل، اقدام به ثبت شرکت کرده و اشخاص مذکور 
را در سمت های مدیرعامل، رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس منصوب کرده اند 
بدون اینکه خودشان اصلاً اطلاعی داشته باشند. رئیس مرکز اطلاعات مالی 
با بیان اینکه با ثبت شرکت های کاغذی، معاملات کلانی به نام این افراد انجام 
گفت: در بررسی  گرفته،  گسترده ای شکل  و پولشویی و فرار مالیاتی در سطح 
وضعیت حدود ۵ میلیون نفر افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی، مشخص شد 

که نزدیک به ۷۳ هزار نفر آنها جزء اعضای هیات مدیره ۳۸ شرکت هستند.
وی افزود: تنها در سال ۱۴۰۳ بیش از ۲ هزار نفر از افراد بی بضاعت به عنوان ارکان 

شرکت ها نامشان ثبت شده است.

وعده پرداخت وام ودیعه مسکن از هفته آینده

کمک ودیعه مسکن از ششم اردیبهشت به بانک ها ابلاغ  گرچه تسهیلات  ا
شده اما به گفته مستاجران، بانک ها هنوز روند پرداخت را آغاز نکرده اند. البته 
که معاون وزیر راه و شهرسازی با ارسال نامه ای به معاون پولی بانک مرکزی، 
خواستار تسریع در اجرای این دستورالعمل شده و گفته می شود از ۲۰ اردیبهشت 

روند پرداخت این وام آغاز خواهد شد.
تسهیلات کمک ودیعه مسکن تا سقف ۲۷۵ میلیون تومان از روز ۲۶ فروردین 
۱۴۰۴ در هیات عالی بانک مرکزی تصویب و ۶ اردیبهشت ماه به ۲۰ بانک عامل 
شامل بانک های ملت، ملی ایران، صادرات ایران، رفاه کارگران، سپه، تجارت، 
شهر، سامان، پاسارگاد، خاورمیانه، پارسیان، سینا، کارآفرین، آینده، گردشگری، 
اقتصاد نوین، ایران زمین، پست بانک، مسکن و موسسه اعتباری غیربانکی 
ملل ابلاغ شد. انتظار می رفت پس از ابلاغ این دستورالعمل پرداخت وام اجاره 
به مستاجران آغاز شود اما آن طور که برخی متقاضیان اعلام کردند بانک ها از 

پرداخت این تسهیلات خودداری می کنند.
معاون  به  نامه ای  ارسال  با  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون  راستا،  همین  در 
سیاست گذاری پولی بانک مرکزی خواستار تسریع در ابلاغ دستورالعمل اجرایی 

بانک های عامل برای پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن شد.
حبیب الله طاهرخانی در مکاتبه با شیریجیان با استناد به تصمیم های اخذ 
شده در جلسه شورای عالی مسکن سال جاری و جلسه ۲۶ فروردین امسال 
هیات عالی بانک مرکزی در خصوص افزایش سقف کلی و سقف فردی تسهیلات 
کمک ودیعه مسکن از محل منابع بانکی موضوع ماده ۴ قانون جهش تولید 
مسکن و همچنین تسهیلات قرض الحسنه کمک ودیعه مسکن برای خانوارهای 
کم درآمد از محل منابع بند )ث( تبصره )۱۵( قانون بودجه امسال و جلسه 
کید بر به روز رسانی دستورالعمل  کارشناسی برگزار شده در بانک مرکزی با تا
اجرایی تسهیلات کمک ودیعه مسکن بر لزوم پیاده سازی فرآیند مربوطه در 

سامانه Tem خواستار تسریع در ابلاغ این دستورالعمل شد.

کرات، سیاسی است لاریجانی: ذات مذا

 مذاکره باید بر مدار منافع ما باشد

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه آرایی

اخبار کوتاه

 فرض کنید شما 
می خواهید بگویید 

که می خواهیم مسئله 
هسته ای را از این 

وضعیت نجات دهیم و 
دچار تحریم ها شده ایم. 

آیا فکر می کنید اگر 
مذاکره شود، مفید 

است؟ مذاکره به زمان 
و شرایط بستگی دارد. 

اینکه چرا ما با این 
چالش در مسئله 

هسته ای مواجه شدیم؟ 
 این یک مسئله 

ً
حقیقتا

حقوقی نیست، زیرا 
اگر آژانس نظر می داد، 

دیگر دلیلی برای مذاکره 
وجود نداشت. ذات این 

مسئله سیاسی است

کره به زمان و شرایط بستگی    ] شهروند [   مشاور رهبر معظم انقلاب گفت: مذا
 این 

ً
دارد. حالا چرا ما با این چالش در مسئله هسته ای مواجه شدیم؟ حقیقتا

کره  گر آژانس نظر می داد، دیگر دلیلی برای مذا یک مسئله حقوقی نیست، زیرا ا
وجود نداشت. ذات این مسئله سیاسی است.

گرامیداشت روز معلم  علی لاریجانی در مراسم 
کرات  که در دانشگاه شاهد برگزار شد درباره مذا
ایران با آمریکا با بیان اینکه در این مورد باید از 
وزیر خارجه سؤال کنید.، گفت: من نظر خود را 
کره و  کره یا عدم مذا بیان می کنم که مسئله مذا
این امور، قائم برمدار منافع ملی کشور است. نه 
حسن ذاتی دارد و نه قبح ذاتی. زمانی که شما فکر 
کره تأمین  می کنید منافع کشور باید از طریق مذا
کره  گر مذا که ا شود، باید توجه داشته باشید 
به منافعش نرسد، دلیلی برای ادامه آن وجود 
کره  ندارد. بنابراین، این موارد هیچ کدام ابزار مذا

نیستند.
کنید  فرض  افزود:  انقلاب  معظم  رهبر  مشاور 
شما می خواهید بگویید که می خواهیم مسئله 
هسته ای را از این وضعیت نجات دهیم و دچار 
کره  گر مذا تحریم ها شده ایم. آیا فکر می کنید ا
شرایط  و  زمان  به  کره  مذا است؟  مفید  شود، 
بستگی دارد. اینکه چرا ما با این چالش در مسئله 
هسته ای مواجه شدیم؟ حقیقتاً این یک مسئله 
گر آژانس نظر می داد، دیگر  حقوقی نیست، زیرا ا
این  ذات  نداشت.  وجود  کره  مذا برای  دلیلی 

مسئله سیاسی است.
لاریجانی با طرح این سؤال که چرا اینگونه است، 
زور  و  دارد  قلدرمآبی  امروز  دنیای  داد:  ادامه 
ایران می گوید من دانش هسته ای  می گویند. 
لازم دارم و چارچوب های پذیرفته شده را قبول 
دارم و رعایت می کنم. اما آنها می گویند نظر ما این 
، باید  نیست و زور می گویند. حالا اینکه با این زور
کرد، بحث دیگری است. ممکن  چگونه عمل 
است شما بگویید در این مقطع، آنها نامه داده 
کره  از طریق مذا که ما می خواهیم  گفته اند  و 
کره جواب می دهد یا نه؟ یکی از  حل کنیم. آیا مذا
ابتدایی ترین نکات این است که ما از ابتدا بگویم 

کره نمی کنیم. مذا
وی با اشاره به موضوع تحریم های غرب و آمریکا 
مسئله  به  فقط  تحریم ها  افزود:  ایران،  علیه 
که  تحریم هایی  نمی شود.  مربوط  هسته ای 
آمریکایی ها علیه ایران اعمال کرده اند، تنها به 
موضوع هسته ای مربوط نیست و جنبه های 
مختلفی دارد. این تحریم ها ریشه در دوره ای دارد 
که ایران جزو اقمارآمریکا بود و آنها نمی خواستند 
این موقعیت را از دست بدهند. انقلاب اسلامی 
شد و ایران گفت من مستقل هستم، نه زیر بار 
همین  به  آمریکا.  بار  زیر  نه  و  می روم  شوروی 
دلیل، آنها مسئله آفرینی کردند. لاریجانی گفت: 
چند روز پیش وزیر دفاع آمریکا درباره یمن گفته 
بود که ما این موضوع را در موقع مناسب بررسی 
خواهیم کرد. آنها ۸۰۰ بار به یمنی ها حمله کردند. 
این مشکلات به ایران مربوط نیست، بلکه ما در 

کل منطقه با این مسائل مواجه هستیم.

تسلیم پذیر  و  نمی رود  زور  بار  زیر  ایران 
نیست

که ایرانی ها  کرد: باید توجه داشت  وی تصریح 
تمدن عمیق و سابقه ای بزرگ دارند و به همین 
دلیل مانند برخی کشورها نیستند که از طریق 
چیزی  هر  بار  زیر  آنها  شوند.  تسلیم  تاریخی 
درحال  که  کره ای  مذا است  ممکن  نمی روند. 
حاضر انجام می شود به نتیجه برسد یا نرسد، 
بستگی دارد به اینکه چقدر انصاف و عقلانیت در 

اداره وضعیت جهانی وجود داشته باشد.

گفت:  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو 
و  ضوابط  از  بسیاری  و  دارد  وجود  مشکلاتی 
مقرراتی که در دنیا وضع می شود، ظاهرش این 
است که نظامات بین المللی نشسته اند و تصمیم 
می گیرند، ولی در واقع پشت این قضایا قدرت 
کنون آمریکایی ها تصوری پیدا کرده اند که  است. ا
زمان تحقق قدرت خودشان است. با ما اینگونه 
رفتار می کنند، چرا با چین اینگونه رفتار کردند، 
رابطه این کشور که با چین خوب بود. خودشان 
می گویند آقای کسینجر از آنجا آمده و ما به توافق 

درازمدت با چین رسیده ایم.

کره  مذا برای  مطهری  شهید  مبنای 
عقل گرایی  و سعادت جامعه بود

لاریجانی در پاسخ به سؤالی درخصوص دیدگاه 
گفت:  کرات،  مذا درخصوص  مطهری  شهید 
گر زنده  سؤال شما این است که آقای مطهری ا
من  بود؟  چه  کره  مذا درباره  نظرشان  بودند 
نمی دانم، چرا که ایشان در قید حیات نیستند. 
کره خوب است یا بد؟ به نظر می رسد که  اما آیا مذا
مبنای ایشان، عقل گرایی و سعادت جامعه بوده 
است. من نمی توانم از جانب ایشان صحبت کنم، 
کرات جنبه ابزاری دارد و هدف نیست،  گر مذا اما ا
کرات باید بر مدار منافع ما باشد.  باید گفت که مذا
ممکن است در یک زمان حکومت یا نخبگان و 
کرات را بپذیرند یا نپذیرند.  دانشجویان این مذا
کرات نفعی  این بستگی دارد به اینکه آیا از این مذا

برای جامعه حاصل می شود یا خیر.

آ زادی و جوانان از مهم ترین دغدغه های 
شهید مطهری بود

وی در ادامه گفت: نکته دیگری که در این مسیر 
باید مدنظر قرار گیرد، اولویت های شهید مطهری 
است که شامل نسل جوان می شود. در مقدمه 
توضیح  در  به ویژه  ایشان،  کتاب های  از  یکی 
که دغدغه ام این  »عدل الهی«، بیان می کنند 
نسل جوان است؛ چرا که آینده جامعه اسلامی 
این نسل  به جوانان مربوط می شود و هرچه 
عمیق تر باشند، آینده اجتماع بهتر رقم خواهد 

خورد.
که  می کنند  تصریح  ایشان  افزود:  لاریجانی 
گرفته اند، هدفشان حل  هرگاه قلمی به دست 
یکی از مشکلات جوانان بوده است. نکته  دیگر 
مسئله آزادی است. ایشان از متفکرانی هستند 
آزادی  باید  عرصه ها  تمامی  در  معتقدند  که 
فرهنگی  سیاسی،  آزادی  باشد؛  داشته  وجود 
که بدون آزادی، رشد حاصل  و اجتماعی. چرا 
به دنبال  اسلامی  تفکر  در  ما  گر  ا نمی شود. 
کنند، بدون  که انسان ها رشد  فضایی هستیم 

آزادی، چنین رشدی ممکن نخواهد بود.
کید کرد: خصوصاً با توجه به نظریه فطرت  وی تأ
آزادی  مقوله  هستند،  آن  به  قائل  ایشان  که 
به عنوان یکی از ملزومات مطرح می شود. زیرا 
انسان استعدادهایی دارد که باید شکوفا شوند 
، باید مانعی وجود نداشته باشد.  و برای این امر
البته بحث آزادی که ایشان مطرح می کنند، جزو 
اصول فکری ایشان است. این مسئله اهمیت 
گر آزادی  دارد، چرا که حتی در حوزه اقتصاد نیز ا
وجود نداشته باشد، رشد حاصل نخواهد شد. 
بنابراین، باید رقابت وجود داشته باشد تا افراد 

بتوانند برای منافع خود تلاش کنند.

آزادی  مقوله  در  داد:  ادامه  لاریجانی 
که چه در تفکر  مرزبندی هایی نیز وجود دارد 
غرب و چه در تفکر ایشان، این مرزها لحاظ شده 
است. یعنی آزادی بدون قانون به هرج و مرج 
می انجامد. یکی از نکات مهمی که تمامی این 
منظومه فکری به آن مربوط می شود، این است 
روش  یک  خود،  تعاملات  مسیر  در  ایشان  که 

عقلانی را دنبال کرده اند.
آثار خود  وی افزود: شهید مطهری در یکی از 
می گویند که ما عقل را اینگونه می بینیم که باید 
تشخیص دهیم عدالت از نظر عقلانی چیست. 
ع  بنابراین، آنچه از نظر عقلانی، عدالت است، شر
انور نیز آن را تأیید می کند. حال، اهل حدیث 
ممکن است به طور مخالف این نظر را مطرح 
ع آمده است، باید  کنند و بگویند آنچه در شر

به عنوان قانون مورد تأیید قرار گیرد.

تذکر نباید با اوقات تلخی باشد
لاریجانی در بخشی از سخنان خود درخصوص 
امر به معروف و نهی از منکر در جامعه با بیان 
اینکه متأسفانه در جامعه  ما با اوقات تلخی تذکر 
این بود  گفت: نظر شهید مطهری  می دهند، 
که حکومت  باید بستری را فراهم کند که فرد با 
درحالی که  نرود؛  گناه  سمت   به  خودش   اراده 
شما اراده فرد را سلب می کنید. وی با بیان اینکه 
شهید مطهری فرصت می داد تا حرف جوانان 
برسند،  راه حل  به  آن  براساس  و  شود  شنیده  
گفت: ایشان امر به معروف و نهی از منکر را باعث 
بود  معتقد  و  می دانست  جامعه  شدن   زنده 
وقتی می خواهید فردی را راهنمایی کنید، باید 

احساس کند دلسوزانه دارید حرف می زنید.

یکی از مشکلات کشور پویا نبودن اقتصاد 
است 

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه 
داخل  اقتصادی  مسائل  درباره  خود  سخنان 
گفت:  فلسطین  از  حمایت  همچنین  و  کشور 
شهید مطهری در کتاب اقتصادشان می گویند 
متعالی  بسیار  اهداف  می تواند  کشور  یک  که 
که  سالم  اقتصاد  یک  از  گر  ا اما  باشد،  داشته 
مقصود آن اقتصاد ثروت زا و زاینده است برخوردار 
نباشد، به بسیاری از این اهداف نخواهد رسید. 
این نکته مهمی است که ایشان مطرح می کنند و 
یکی از مشکلات کشور ما نیز همین اقتصاد درونی 
برای  زیادی  اهداف  ما  افزود:  لاریجانی  است. 
جمهوری اسلامی در قانون اساسی و در لسان 
رهبران داریم، اما چون اقتصاد ما پویا نیست، این 
سؤال برای شما و برای همه وجود دارد که وقتی 
اقتصاد قوی نیست، به آن اهداف نمی رسید. 
حالا این اهداف ممکن است متکثر باشند، اما در 
مورد منطقه، باید بگویم که ما به وجود نیاوردیم. 
باید به فکر این مسائل باشیم و به مسائل داخلی 

کشور توجه کنیم.

دادن  رخ  حال  در  منطقه  در  حادثه ای 
است

مشاور رهبر معظم انقلاب با بیان اینکه حادثه ای 
گفت: این  در منطقه در حال رخ دادن است، 
در  آنچه  مشابه  دارد،  وجود  که  است  جریانی 
روسیه و اوکراین و جاهای دیگر می بینیم. در 
مانند  دارد،  وجود  جریان  این  نیز  ما  منطقه 
مسئله فلسطین. قبل از شکل گیری جمهوری 
اسلامی، مشکل فلسطین وجود داشت و هنوز 
هم هست. بخشی از این مشکلات به این دلیل 
است که ما نتوانسته ایم این مسئله را حل کنیم. 
بنابراین، هرچه هم که تلاش کنیم این مشکل را 
ک کنیم، سهم ما در این قضیه آنقدر نیست  پا
که تصور می کنید. مسائل داخلی را فدای این 

مسائل نکرده ایم. ما مشکلات دیگری در داخل 
داریم که باید به آنها توجه کنیم.

رژیم  تجاوز  از  بعد  لبنان  مقاومت 
صهیونیستی  آغاز شد

لاریجانی در پاسخ به سؤالی درباره شکل گرفتن 
نیروهای مقاومت در منطقه گفت:حزب الله در 
لبنان چه زمانی به وجود آمد؟ آیا ما آن را به وجود 
آورده ایم؟ آیا اینطور نبود که وقتی اسرائیل بیروت 
را گرفت، حزب الله شکل گرفت. در واقع، نیروها 
و  شده  اشغال  کشورشان  که  کردند  احساس 
بنابراین تصمیم به تشکیل گروه هایی گرفتند، 
کند.  دفاع  خود  از  نتوانست  لبنان  ارتش  زیرا 
مقاومت لبنان در برابر تجاوز اسرائیل آغاز شد. در 

عراق هم همینطور است.
وی افزود: شما می گویید که ما مقاومت را به وجود 
به وجود  را  آن  ما  اما  کردیم،  کمک  ما  آوردیم؛ 
کردید و با مردم  نیاوردیم. شما عراق را اشغال 
برخورد تند و رفتار خشن نشان دادید و کشتار 
انجام دادید. بعد از آن، آیت الله سیستانی گفت 
که اینها را جمع کنید. وقتی ایالات متحده به عراق 

آمد، مردم مقاومت کردند.
کید کرد: سؤال من این است که کدام  لاریجانی تأ
از اشغال خوشش می آید؟ این سؤال  کشوری 
مهمی است. وقتی کشوری اشغال می شود، به 
نیز  نقاط  دیگر  در  نمی دهند.  دمکراسی  شما 
کنون هم در سوریه، هر قسمتی  همینطور است. ا
کنند،  گر مردم مقاومت  از کشور اشغال شده، ا
گردن ما می اندازند. درحالی که این موضوع به ما 

ربطی ندارد.
این قدر  دشمنان  وقتی  گفت  ادامه  در  وی 
فشار می آورند جمهوری اسلامی باید به نوعی 
که  کند، باید توجه داشته باشید  از خود دفاع 
ما نمی توانیم فقط در اینجا صلوات بفرستیم. 
جمهوری اسلامی فلج نیست و این نکته مهمی 

است که باید مدنظر قرار گیرد.

سلاح  سمت  به  که  نیستیم  این  به دنبال 
هسته ای برویم 

با  از سخنان خود  لاریجانی در بخش دیگری 
کید بر اینکه ما دنبال این نیستیم که به سمت  تأ
از  اینکه دیگران  گفت:  برویم،  سلاح هسته ای 
واقعیتی  می کنند،  سوءاستفاده  وضعیت  این 
است که باید با چشم بینا به آن نگاه کنیم.البته 
تصمیم گیری در این زمینه بر عهده شورای عالی 
امنیت ملی و رهبری است و من نظر شخصی 
خودم را بیان می کنم. وی درباره انتقادها نسبت 
است  قدرتمند  کشوری  وقتی  گفت:  ایران  به 
انتقادها هم به آن زیاد می شود بنابراین تحمل 
این را داشته باشید که انتقاد به جمهوری اسلامی 
افزایش پیدا کند. باید توجه داشته باشید که این 
کوچک کردن ایران نیست. سؤال این است که 
چرا این کشورها ما را تحریک می کنند برای اینکه 

ما دشمنانی داریم که به روشنی تعریف شده اند.
سیاست  همسایگان  با  رابطه  تقویت 

درستی است 
در  باید  ما  که  سؤال  این  طرح  با  لاریجانی 
شطرنجی که آنها برای ما طراحی کرده اند، عمل 
کار خود را با همسایگان  کنیم یا اینکه میدان 
که  گر شما معتقد باشید  گفت: ا تغییر دهیم؟ 
میدانی که آنها برای ما درست کرده اند، ما را درگیر 
می کند، این درست نیست. ما ممکن است با 
داشته  اختلافاتی  همسایه  کشورهای  برخی 
کره  مذا مشترک  منافع  درباره  باید  اما  باشیم، 
کنیم و سیاست جمهوری اسلامی در این زمینه 
کره کنیم،  که باید با همسایگان بنشینیم و مذا
برااساس  نباید  ما  اما  است  درستی  سیاست 

طراحی و نقشه های دیگران عمل کنیم.


